
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 750/2013 - Pregão - Registro de Preços

Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de serviços de divulgação de rua, para uso pelas diversas secretarias da 

Administração Municipal (o registro de preços será pelo período de 12 meses)

Expedição: 04/11/2013 Homologação: 20/12/2013 Situação:

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

REJANE TERESINHA BIER VERGANI ME Rejane Teresinha Bier Vergani ME Sim

SERGIO ADEMIR REINISCH 50272330949 Sergio Ademir Reinisch ME Sim

1 Serviços de divulgação de rua com carro com equipamentos de somhr  24,5000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

Motivo da Desclassificação: Pedido de desistência da empresa vencedora Sergio Ademir Reinisch 502723309-49, CNPJ 18.955.063/0001-

67, justificando ser inexequivel o preço ofertado.

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 REJANE TERESINHA BIER VERGANI ME  22,0500  - 

Desclassificado SERGIO ADEMIR REINISCH 50272330949  23,0000  4,31

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Serviços de divulgação de rua com carro com equipamentos de somhr  24,5000  - 

Sem Lances

1 Serviços de divulgação de rua com carro com equipamentos de somhr  24,5000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 REJANE TERESINHA BIER VERGANI ME  13,4000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Serviços de divulgação de rua com carro com equipamentos de somhr  24,5000  - 

Sem lançamentos

1 REJANE TERESINHA BIER VERGANI ME  13,4000  -45,31

1 Serviços de divulgação de rua com carro com equipamentos de somhr  24,5000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 14:28 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 750/2013 - Pregão - Registro de Preços

Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de serviços de divulgação de rua, para uso pelas diversas secretarias da 

Administração Municipal (o registro de preços será pelo período de 12 meses)

Expedição: 04/11/2013 Homologação: 20/12/2013 Situação:

Lote

1

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

REJANE TERESINHA BIER VERGANI ME Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 REJANE TERESINHA BIER VERGANI ME  13,4000  - 

1 1 Serviços de divulgação de rua com carro com equipamentos de somhr  24,5000  - 

1 Serviços de divulgação de rua com carro com equipamentos de som hr  13,4000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: REJANE TERESINHA BIER VERGANI ME

Item Descrição Unid. Valor Unitário

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 14:28 - Usuário: 3 - ELOI


